buitenruimten (patio’s) gelegen op de begane grond van het 

Gebouw, plaatselijk bekend als 1013 LM  Amsterdam, Prinseneiland 

93 G, alsmede alle (overige), uitsluitend ten behoeve van deze 

woning strekkende, ruimten en voorzieningen; 

b. het éénhonderdvierenvijftig/vijfhonderdtachtigste (154/580ste) 

Pagina 14 van 33
Datum: 10-03-2026 08:22

Pagina 3 van 9 

15911476v10 

onverdeelde aandeel in de gemeenschap bestaande uit het Gebouw 

en het Registergoed; 

2. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Amsterdam M,

[...]

tweeduizend zeventien in register Hypotheken 4, deel 72212 nummer 

160. 

H. UITWERKING MODELREGLEMENT 

Artikel 8 

De in artikel 8 van het Modelreglement bedoelde aandelen in de gemeenschap 

zijn de volgende: 

- voor wat betreft het appartementsrecht met index 1: het 

éénhonderdvierenvijftig/vijfhonderdtachtigste (154/580ste) onverdeeld 

aandeel; 

- voor wat betreft het appartementsrecht met index 2: het 

zesenvijftig/vijfhonderdtachtigste (56/580ste) onverdeeld aandeel; 

- voor wat betreft het appartementsrecht met index 3: het 

achtennegentig/vijfhonderdtachtigste (98/580ste) onverdeeld aandeel;

[...]

Door de huurder is geen waarborgsom gestort of bankgarantie gesteld. 

Lasten 2019 

- waarde onroerende zaken ("WOZ-waarde"): (nog) niet beschikbaar; 

- onroerendezaakbelasting krachtens zakelijk genotsrecht: (nog) niet 

beschikbaar; 

- rioolrecht (aansluitrecht): honderd éénendertig euro en twaalf cent 

(€ 131,12); 

- waterschapslasten: (nog) niet beschikbaar; 

- servicekosten: honderd dertig euro en éénentachtig ĐeŶt (€ 130,81)  

per maand (intredingskosten en behandelingskosten van de Vereniging 

van Eigenaars bedragen honderd éénentachtig euro en vijftig cent 

(€ 181,50) en komen ten laste van koper). 

Rechtsgedingen 

Met betrekking tot het veilingobject lopen geen rechtsgedingen. 

Aanschrijvingen 

Er zijn verkoper geen (voor-) aanschrijving(en) en of mondelinge 

aanzeggingen daartoe bekend. 

Milieu 

Met betrekking tot het veilingobject verklaart verkoper dat: